cauit a principiis. id est aposto
lorum qui sunt principes horum.
videlicet populorum crederent in
qui scilicet apostoli fuerunt in
ea scilicet ecclesia. et scripserunt
christia ecclesie mysterium ut pa
tet in epistolis pauli aliorum apo
stolorum. Consequenter describitur
secundus status ecclesie scilicet tri
umphantis in quo est laus inge
nientis. Vnde dicitur. Iusti
letantur. **HILDEGARD.** Hic sicut in hoc
um. **HILDEGARD.** loco est expressi
num veritatis a non nota similitu
dimis. **CASSIODORUS.** quia plenis
sum gaudium istius mundi
vix estymago aut similitudo ali
qua future felicitatis.

Sicut ergo sicut letan
cium omnium. habi
tatio est in te. Quod sic legitur. O
misi: superna habitatio omnium
beatorum est in te. sicut letanciis
id est omnes qui habitant in te io
nibus sunt vere letantur. quod de
ecclesia presenti non potest verifi
cari. quia semper sunt in ea aliqui
afflidi mestitia temporali. Et quia
hic versiculus de beatavirgine ca
mitur. potesta de ipsa dici. Sicut le
tancium omnium; habitatio est in
te sancta dei genitrix. quia tu spes
es. consolacio. refugium. turrisque
fortissima et inexpugnabilis omnibus.
qui ad te configiunt. Vnde
cantat ecclesia. Sub tuam protecti
onem configimur ubi infirmi ac
reperimus virtutem: et propter hoc
tibi psallimus dei genitrix virgo. **CASSIODORUS.**

Laudata est demonstratio gene
re ciuitas illa fidelium. non tempo
ralibus bonis: sed eterna felici
tate mira. **COLLEGE.** Ex sermone bea
bitis. *Florina*
quod
ti fulgentiis epis
copi. Consideremus dilectissimi de
siderabilem huius ciuitatis. felici
tatem. in quantum desiderare possi
ble est. Ut enim vere est considerare
nullus sermo sufficiet. De ea enim
in quodam loco dictum est. Considera
te quo a fugit dolor. tristitia et ge
mitus. Quid in hac vita beatus.
ubi nulla est miseria. nullus dolor.
nullus timor. nulla infirmitas. null
la discordia sed cuncta consona. quod
pax erit et concordia omnium san
ctorum letantium in ea: in qua re
gem christum in decoro suo specu
lantur. cuius pulchritudo. cuius
gloria et maiestas humanae excede
dit sensum. O quam grandis leticia. quam
excellens sanctorum gloria. cum
unaquam facies fulgebit sicut sol et
deus erit omnia in omnibus. O quam
ta ille in communem leticia. qualis
felicitas sanctorum omnium. qui
hic dominica per recepta scrantes
et ad celestes thesauros terrena
patrimonia transferentes. illic in
enarrabili iocunditate letatur. Pre
sta nobis domine iesu christe rex
eternae. ut quod hic verbis de glo
ria tante felicitatis explicare non
possimus. ibi in eterna beatitudi
ne te donante permane. Qui cum
patre et spiritu sancto vivis et reg
nas in seculum seculorum. Amen.